o
o.

sA 1V0

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°003/2018

CONCEDE HOMENAGEM AO SENHOR LAFAYETTE LUIZ DOORGAL DE

ANDRADA

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Resolução:

Art. 10. Fica concedida, nos termos do inciso III, do artigo 145 do

Regimento Interno, Homenagem ao Deputado Federal eleito Lafayette

Luiz Doorgal de Andrada.

Art. 2°. A honraria será entregue ao agraciado na forma de uma placa
de homenagem.

Art. 3°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018.

dos Santos
Presidente

gaiN)
Bruno Pires de Souza

1° Secretário

2 ' s iL-

el%427,e,v/ P
Rua D utor on Behren , n°193 - entrv - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

e),
Evandro Lott Moreira

Vice Presidente

Mauro Co ceição Neves
L-2° Secretário

egf/0,5